



Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.



Vår ref.: 201602486-139
Deres ref.:

Lillehammer, 22. september 2017

Oppfølging av økt samarbeid mellom regionene i Gudbrandsdalen

Bakgrunn

Oppland fylkeskommune tok initiativ til et møte med alle kommunene i Gudbrandsdalen i februar 2017. På dette møtet deltok 10 ordførere og det ble gitt positive tilbakemeldinger til at dette var et riktig og viktig møte. Det ble lovet en oppfølging av dette møtet for å ta tak i signalene om at økt samarbeid er veien å gå framover for kommunene i Gudbrandsdalen. Fylkesordfører i Oppland oppfattet på møtet i februar at de fleste kommunene ser fordeler ved økt samarbeid og at kommunene regionalt står samlet. Dette er et godt utgangspunkt for å følge opp tanken om økt samarbeid. Det er ulike innfallsvinkler til hvordan kommunene gjennom regionene kan samarbeide og hvilke saker, tema eller områder som kan være aktuelle. Noen er bekymret for konsekvensene av å gå over til færre regionråd. Samtidig ble det poengtert at det er mange områder hvor det er nødvendig at det skapes tettere samarbeid om for å møte framtida og de utfordringene som Gudbrandsdalen har. Byregionprogrammet har satt fokus på økt samarbeid og arbeid mot en sterkere felles identitetsbygging i Gudbrandsdalen. Gjennom dette programmet har kommunene etablert møteplasser der spesielt hytter og fritidsinnbyggeren har vært et viktig mulighetsrom å ta tak i. Dette er et arbeid som må videreføres og settes ytterligere fokus på. Både fylkesordfører og leder av styringsgruppen i Byregionprogrammet er enige om at en felles henvendelse som skisserer en mulig vei videre for et samarbeid mellom regionene i Gudbrandsdalen er det mest hensiktsmessig nå.

Innspill

Fylkesordfører ønsker å være en sterk bidragsyter til at kommunene i Gudbrandsdalen samler seg rundt saker og tema som er viktige å ta tak i for å møte framtida på en god måte.

Postadresse:
Postboks 988
2626 LILLEHAMMER
Org. nr: 961382335

Besøksadresse:
Kirkegt. 76, Lillehammer
Bankkonto: 2000 09 50018
E-post: postmottak@oppland.org

Saksbehandler:
Anne Marie Sveipe
Telefon:
E-post: AnneMarie.Sveipe@oppland.org

Gjennom Byregionprogrammet har kommunene i Gudbrandsdalen samarbeidet for å sette fokus på et mulighetsområde.

Forslag til hvordan vi tar dette videre

Det krever modning for at vi skal komme fram til en felles tilnærming til økt samarbeid. Det synes klart at det viktigste er at kommunene bør bli enige om en felles plattform for det videre arbeidet.

Styringsgruppa i Byregionprogrammet har i møte 14. juni 2017 vedtatt følgende:

1. Gudbrandsdalsting etableres som politisk forum bestående av to møtepunkter :
Ordførermøte på høsten og samling av alle formannskap på våren. Det utformes utkast til mandat – basert på tidligere notat fra prosjektleder. I mandatet tas det høyde for at organisering og mandat skal vurderes fortløpende.
2. Gudbrandsdalstinget etableres som samarbeidsfora/samarbeidsorganer - uten vedtaksmyndighet som binder opp kommunene ressursmessig. Slike beslutninger tas i de enkelte kommunestyrer.
3. Kommunestyrene behandler egen sak om etablering av Gudbrandsdalsting – basert på felles saksframlegg godkjent av styringsgruppa.
4. Regionrådene inviteres til å gi innspill på saker som Gudbrandsdalstinget skal behandle.
5. Fylkesmannen og fylkeskommunen inviteres til å være representert i ordførermøtet og på formannskapsamlingen med en representant hver.

Det tas sikte på at ordningen skal være operativ fra årsskiftet 2017/2018.

Oppland fylkeskommune ønsker være med å legge til rette for utarbeidelsen av en slik samarbeidsplattform, i tett samarbeid med Byregionprogrammet som har lagt et godt grunnlag. Vi foreslår at denne plattformen definerer de grunnleggende hensiktene med et samarbeid mellom regionene og hvordan samarbeidet skal utvikles. For å utarbeide denne plattformen foreslår fylkesordfører og leder i styringsgruppa for Byregionprogrammet Espen Granberg Johnsen at regionrådslederne, fylkesordfører og leder i styringsgruppa for ByR utgjør en gruppe som kan legge frem et forslag til de øvrige ordførerne.

Det er viktige å presisere at det er opp til kommunene å velge hvilken modell eller arbeidsmetode som er mest hensiktsmessig for eventuelt samarbeid. Dette må også sees i sammenheng med arbeidet i Byregionprogrammet.

Det bes om at innspill og kommentarer til det foreslåtte opplegget kommuniseres direkte til fylkesordfører eller til Espen Granberg Johnsen.

Det foreslås et første møtepunkt for å starte arbeidet i Lom den 19.oktober, i forkant av Gudbrandsdalstinget.

Med hilsen



Even Aleksander Hagen
Fylkesordfører



Espen Granberg Johnsen
Ordfører / leder i
styringsgruppa for ByR

Mottakere: LILLEHAMMER KOMMUNE, Postboks 986, 2626 LILLEHAMMER
DOVRE KOMMUNE, Kongsvegen 4, 2662 DOVRE
LESJA KOMMUNE, 2665 LESJA
SKJÅK KOMMUNE, Moavegen 30, 2690 SKJÅK
LOM KOMMUNE, MIDTGARD, 2686 LOM
VÅGÅ KOMMUNE, Edvard Storms veg 2, 2680 VÅGÅ
NORD-FRON KOMMUNE, Nedregata 50, 2640 VINSTRA
SEL KOMMUNE, Botten Hansens gate 9, 2670 OTTA
SØR-FRON KOMMUNE, Kommunevegen 1, 2647 SØR-FRON
RINGEBU KOMMUNE, Hanstadgata 4, 2630 RINGEBU
ØYER KOMMUNE, Kongsvegen 325, 2636 ØYER
GAUSDAL KOMMUNE, Vestringsvegen 8, 2651 ØSTRE GAUSDAL